
\ 
\ 

\ 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto dei Sistemi Complessi 

Via dei Taurini 19 - 00185 Roma 
Tel. 06 4993 7436 e-mail: isc@isc.cnr.it 

Bando n. ISC RMSAP 04 2016 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI No 2 (DUE) ASSEGNI PROFESSIONALIZZANTI PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA SUL TEMA DI RICERCA: "Genera/ized uncertainty princip/e (or 
photons "NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA: TEMPLETON DA USUFRUIRSI PRESSO L'ISTITUTO DEl 
SISTEMI COMPLESSI, SEDE ROMA SAPIENZA-RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. CLAUDIO CONTI 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

Il Direttore 

Visto l'Art. 6 del bando n. ISC RMSAP 04 2016, Prot. n. 0000577 del 21-03-2016 pubblicato sul sito WEB del CNR; 

DISPONE 

La Commissione Giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 2 (due) Assegni Professionalizzanti 

per lo svolgimento di attività di ricerca sul te.ma di ricerca :"GENERALIZED UNCERTAINTY PRINCIPLE FOR 
PHOTONS " nell'ambito del progetto di ricerca TEMPLETON - Responsabile Scientifico Prof. Claudio Conti - da 

usufruirsi presso l'Istituto dei Sistemi Complessi, Sede di Roma Sapienza , e' cosi' composta : 

Membri effettivi: 

Prof. Claudio Conti - ISC CNR; 

D.ssa Neda Ghofraniha - ISC CNR 

Dott. Eugenio Del Re- Universita' La Sapienza; 

Membri supplenti: 

Dott. Andrea Puglisi- CNR ISC; 

D.ssa Laura Pilozzi- CNR ISC 

ISC - CNR - ISC 

l 
C l: BORSE, DOT f: t: Vl. 2.4 

N. 0000739 1 14/04/2016 i 

l !1111111111 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIJIIIIIIIIIIIIJIII IIIIIIIIIIIIJ 


